[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.02.2014   №   99
О признании утратившим силу

постановления Главы Администрации

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

от 15.03.2010 № 110

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  от 15.03.2010 № 110 «Об утверждении состава и положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, жилых домов в том числе многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции» (в редакции от 04.03.2011 № 93) признать утратившим силу.
Глава Администрации муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области                                                                                  А.Ф. Семенов